Протокол рассмотрения заявок закупка 221.2 раздел 4.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ №551/МЭ -Р
Закупочной комиссии по рассмотрению предложений по открытому запросу предложения на поставку продукции «Автошины для автомобилей зарубежного производства (ПЭС)» для филиала «Приморские электрические сети»
(закупка 221.2 р. 4.2.)

	г. Благовещенск

	«20»  июля 2015г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений на поставку продукции «Автошины для автомобилей зарубежного производства (ПЭС)» для филиала «Приморские электрические сети» (закупка 221.2 р. 4.2.)

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.
[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ:  7  членов постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки предложений Участников
1. Об отклонении предложения участника закупки ИП Мельников Н.Н. (MAXINTER)
1. О признании предложений участников соответствующими условиям запроса предложений
1.  О предварительной ранжировке предложений
1. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:

ПО ВОПРОСУ № 1
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников запроса предложений.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ХТК" (680006, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Индустриальный, д. 8 А)
	Предложение подано 08.07.2015 в 11:16
Цена: 737 288,14 руб. (цена без НДС)

	2
	ИП Мельников Н.Н. (MAXINTER) (675016, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Богдана Хмельницкого, 77)
	Предложение подано 08.07.2015 в 11:03
Цена: 762 711,86 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "ДВТК" (141090, Россия, Московская область, г. Юбилейный, улица Пионерская, д. 1/4, пом. L.)
	Предложение подано 08.07.2015 в 11:02
Цена: 777 000,00 руб. (цена без НДС)

ПО ВОПРОСУ № 2
Отклонить предложение участника ИП Мельников Н.Н. (MAXINTER) (675016, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Богдана Хмельницкого, 77) от дальнейшего рассмотрения.
	Основания для отклонения

	Предложение участника не соответствует п. 16 Извещения о проведении открытого электронного запроса предложений «Стоимость Предложения указывается в строгом соответствии с последней Ставкой, объявленной Участником  на ЭТП. Если стоимость Предложения не будет соответствовать последней Ставке Участника на ЭТП, такое Предложение может быть отклонено»

ПО ВОПРОСУ № 3
	Признать предложения участников ООО "ХТК", ООО "ДВТК" соответствующими условиям запроса предложений и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ПО ВОПРОСУ № 4
Утвердить предварительную ранжировку предложений:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена предложения на участие в закупке, руб.
	Балл по неценовой предпочтительности

	1 место
	ООО "ХТК" (680006, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Индустриальный, д. 8 А)
	737 288,14 руб.  без НДС
(870 000,01 руб. с НДС)
	3,00

	2 место
	ООО "ДВТК" (141090, Россия, Московская область, г. Юбилейный, улица Пионерская, д. 1/4, пом. L.)
	777 000,00 руб.  без НДС
(916 860,00 руб. с НДС)

	3,00

	ПО ВОПРОСУ № 5
Провести переторжку;
5.1. Допустить к участию в переторжке предложения следующих участников: ООО "ХТК", ООО "ДВТК"
5.2.  Определить форму переторжки: заочная
5.3. Назначить переторжку на 21.07.2015 в 15:00 час. (Благовещенского времени).
5.4. Место проведения переторжки: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
5.5. Техническому секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Т.А. Игнатова
Страница 2 из 2

image1.jpeg